
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/533/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto 

Elbląg 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. 2016 r., poz. 250, poz. 1020, poz. 1250, poz. 1920), uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 14 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Elbląg stanowiący 

Załącznik do Uchwały Nr VII/78/2015 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Elbląg (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

2015 r., poz. 2284, poz. 4206), otrzymuje brzmienie: 

„1. Zmieszane odpady komunalne, odpady pozostałe po segregowaniu oraz odpady zielone ulegające 

biodegradacji zebrane z terenu Gminy Miasto Elbląg należy przekazywać do Regionalnej Instalacji 

Przetwarzania Odpadów Komunalnych, tj. Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o. o. w Elblągu. 

2. W przypadku awarii Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych zmieszane 

odpady komunalne, odpady pozostałe po segregowaniu oraz odpady zielone ulegające biodegradacji 

powinny być przekazane do instalacji zastępczej wskazanej w Wojewódzkim Planie Gospodarki 

Odpadami. 

3. W celu ograniczania ilości wytwarzanych odpadów komunalnych oraz ich objętości wskazane jest: 

1) ograniczanie zbędnej konsumpcji, w tym marnotrawstwa żywności oraz dokonywanie świadomych 

wyborów konsumenckich, 

2) kompostowanie w przydomowych kompostownikach odpadów zielonych ulegających biodegradacji, 

3) oszczędne stosowanie papieru, korzystanie z elektronicznego obiegu dokumentów oraz dwustronne 

drukowanie, 

4) wielokrotne używanie produktów i opakowań, w tym wymianę rzeczy używanych”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Marek Pruszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3090


		2017-07-14T08:35:43+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




